
Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

100 metri - DECATHLON M - RISULTATI 01/08 - 17:20

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 2 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.83 899

2 4 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92 878

3 6 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.37 780

4 5 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.42 769

3 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

Serie 2 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 3 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.34 786

2 2 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.35 784

3 6 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.65 721

4 5 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.79 693

5 4 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.86 679

RIEPILOGO STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Vento Punti

1 2 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.83 +2.3 899

2 4 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92 +2.3 878

3 3 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.34 +0.6 786

4 2 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.35 +0.6 784

5 6 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.37 +2.3 780

6 5 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.42 +2.3 769

7 6 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.65 +0.6 721

8 5 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.79 +0.6 693

9 4 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.86 +0.6 679

3 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF +2.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8571/Gara001.htm

1 di 1 01/08/2020, 18:02



Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

100 Hs H 84 - EPTATHLON F - RISULTATI 01/08 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 5 82 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.93 988

2 4 94 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.75 875

3 1 80 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.77 872

4 3 96 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.06 834

5 6 84 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.33 799

2 83 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO DNF

Serie 2 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 5 105 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.19 817

2 4 78 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.39 791

3 2 81 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.61 763

4 3 95 PIRCHER Linda Maria 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 16.42 664

6 100 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO DNF

1 79 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF

RIEPILOGO STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Vento Punti

1 5 82 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.93 +0.5 988

2 4 94 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.75 +0.5 875

3 1 80 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.77 +0.5 872

4 3 96 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.06 +0.5 834

5 5 105 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.19 +2.0 817

6 6 84 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.33 +0.5 799

7 4 78 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.39 +2.0 791

8 2 81 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.61 +2.0 763

9 3 95 PIRCHER Linda Maria 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 16.42 +2.0 664

1 79 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF +2.0 

6 100 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO DNF +2.0 

2 83 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO DNF +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8571/Gara013.htm

1 di 1 01/08/2020, 18:04



Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

Salto in alto - EPTATHLON F - RISULTATI 01/08 - 19:32

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 105 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.73 891

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

2 94 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.70 855

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   O   O   XXX

3 79 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.67 818

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXO   XXX

4 82 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.64 783

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX

4 80 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.64 783

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

  -   -   -   -   O   XO   O   O   O   XXX

6 81 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1.64 783

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX

7 96 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.64 783

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

  -   -   -   -   O   XO   XO   O   XXO   XXX

8 83 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.61 747

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64

  -   -   -   -   XO   O   XO   O   XXX

9 78 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.61 747

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64

  -   -   -   -   XO   O   O   XO   XXX

10 95 PIRCHER Linda Maria 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 1.58 712

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61

  -   -   -   XO   -   O   XXO   XXX

11 100 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 1.55 678

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

  -   -   O   -   XO   XXO   XXX

12 84 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA

1.40

  X-

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

Salto in lungo - DECATHLON M - RISULTATI 01/08 - 19:19

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.30 886

1°: 6.76 2°: 7.28 3°: 7.30

+1.4 +1.0 +2.3

2 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.09 835

1°: 7.09 2°: 6.95 3°: X

+0.7 +3.2

3 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.99 811

1°: 6.89 2°: 6.86 3°: 6.99

+0.1 +1.0 +1.7

4 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.94 799

1°: 6.71 2°: X 3°: 6.94

-0.2 +2.7

5 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.77 760

1°: 6.35 2°: 6.77 3°: 6.77

-0.1 +1.1 +1.6

6 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.76 757

1°: 6.21 2°: 6.56 3°: 6.76

+0.6 +1.6 +1.5

7 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.53 704

1°: X 2°: X 3°: 6.53

+3.8

8 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.31 655

1°: X 2°: X 3°: 6.31

+1.5

9 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.15 619

1°: 6.13 2°: 6.08 3°: 6.15

+1.5 +1.9 +0.5

10 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. -

1°: X 2°: - 3°: -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8571/Gara007.htm
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Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

Peso Kg 7.260 - DECATHLON M - RISULTATI 01/08 - 19:32

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.84 719

1°: 12.91 2°: 13.34 3°: 13.84

2 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.75 713

1°: 13.43 2°: 13.75 3°: X

3 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 12.21 619

1°: X 2°: 12.16 3°: 12.21

4 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.97 605

1°: 11.43 2°: X 3°: 11.97

5 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.45 573

1°: 11.38 2°: X 3°: 11.45

6 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.18 557

1°: 11.18 2°: X 3°: X

7 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.16 556

1°: 11.16 2°: 10.85 3°: 10.68

8 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.84 536

1°: 10.84 2°: X 3°: X

9 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.77 532

1°: 10.61 2°: X 3°: 10.77

10 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.10 432

1°: 8.48 2°: 9.07 3°: 9.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8571/Gara008.htm
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Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

Peso Kg 4.0 - EPTATHLON F - RISULTATI 01/08 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 82 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 686

1°: 11.53 2°: 11.75 3°: 12.37

2 95 PIRCHER Linda Maria 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.01 662

1°: 12.01 2°: X 3°: X

3 79 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.26 612

1°: 10.81 2°: 10.85 3°: 11.26

4 81 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 11.01 596

1°: 11.01 2°: 10.67 3°: X

5 80 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95 592

1°: 10.24 2°: 10.95 3°: 10.06

6 83 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.91 589

1°: 10.57 2°: 10.91 3°: X

7 78 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.69 575

1°: 9.65 2°: 10.69 3°: 10.35

8 84 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10.26 546

1°: 9.95 2°: 10.00 3°: 10.26

9 94 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.89 522

1°: 9.89 2°: X 3°: X

10 100 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 9.46 494

1°: 9.27 2°: 7.83 3°: 9.46

11 105 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.37 488

1°: 9.37 2°: 8.50 3°: 8.63

12 96 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.71 445

1°: 8.10 2°: 7.71 3°: 8.71

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8571/Gara016.htm
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Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

200 metri - EPTATHLON F - RISULTATI 01/08 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 21:14 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 4 82 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.92 988

2 1 84 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.87 809

3 6 80 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.57 748

2 83 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO DNF

3 100 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO DNF

5 94 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF

Serie 2 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 21:17 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 6 105 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.17 782

2 2 96 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.96 715

3 4 95 PIRCHER Linda Maria 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 27.02 710

4 5 79 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.04 708

5 3 78 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 28.19 616

6 1 81 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 28.42 598

RIEPILOGO STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Vento Punti

1 4 82 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.92 +0.9 988

2 1 84 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.87 +0.9 809

3 6 105 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.17 +0.0 782

4 6 80 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.57 +0.9 748

5 2 96 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.96 +0.0 715

6 4 95 PIRCHER Linda Maria 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 27.02 +0.0 710

7 5 79 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.04 +0.0 708

8 3 78 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 28.19 +0.0 616

9 1 81 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 28.42 +0.0 598

5 94 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF +0.9 

2 83 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO DNF +0.9 

3 100 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO DNF +0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8571/Gara011.htm
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Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

Salto in alto - DECATHLON M - RISULTATI 01/08 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2.02 822

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   -

2 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.02 822

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   XXX

3 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1.99 794

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   O   O   XXX

4 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 1.99 794

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX

5 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.99 794

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XO   O   XXO   XXX

6 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.93 740

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XO   XXO   XXX

7 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.90 714

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX

8 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.87 687

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   XXX

9 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 1.81 636

1.51 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXX

10 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.60 464

1.51 1.60 1.63

  O   XXO   XXX
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Manifestazione Nazionale Prove multiple
gara a invito

Organizzazione: PROSPORT ATLETICA FIRENZE - Firenze

400 metri - DECATHLON M - RISULTATI 01/08 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 2 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.68 876

2 4 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.14 808

3 6 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 51.05 767

4 5 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.56 700

3 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

Serie 2 STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 21:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 4 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.99 725

2 5 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.55 701

3 6 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.13 676

4 2 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.41 664

5 3 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.86 645

RIEPILOGO STADIO D'ATLETICA BRUNO BETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc. Appartenenza/Pro Prestazione Punti

1 2 36 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.68 876

2 4 60 NAIDON Lorenzo 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.14 808

3 6 77 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 51.05 767

4 4 54 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.99 725

5 5 23 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.55 701

6 5 52 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.56 700

7 6 48 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.13 676

8 2 30 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.41 664

9 3 71 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.86 645

3 35 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF
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